ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 16» 03. 2021                    с. Первомайское                                                  №  4

	Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2021-2023 годы

 	В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов   Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020 – 2022 годы» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Котов